Hinter dem Flecken
2. Erganzung

Verfahrensvermerke

Aufstellung des Bebauungsplanes durch
Beschluss des Gemeinderates gemif § 2 (1) BauGB

Feststellung des Entwurfes durch den Gemeinderat

Als Entwurf geméB § 3 (2) BauGB ausgelegt

Auslegung bekannt gemacht

Als Satzung gemal} § 10 BauGB
vom Gemeinderat beschlossen

Genehmigt gemal § 11 BauGB
durch das Landratsamt Enzkreis

In Kraft getreten gemaB § 12 BauGB
durch Bekanntmachung

vom

vom

vom

bis

am

am

am

vom

14.11.2000

15.05.2001

11.06.2001

13.07.2001

31.05.2001

06.11.2001

07.08.2003



