Hinter dem Flecken 2. Ergänzung

Verfahrensvermerke

Aufstellung des Bebauungsplanes durch Beschluss des Gemeinderates gemäß § 2 (1) BauGB	vom	14.11.2000
Feststellung des Entwurfes durch den Gemeinderat	vom	15.05.2001
Als Entwurf gemäß § 3 (2) BauGB ausgelegt	vom bis	11.06.2001 13.07.2001
Auslegung bekannt gemacht	am	31.05.2001
Als Satzung gemäß § 10 BauGB vom Gemeinderat beschlossen	am	06.11.2001
Genehmigt gemäß § 11 BauGB durch das Landratsamt Enzkreis	am	
In Kraft getreten gemäß § 12 BauGB durch Bekanntmachung	vom	07.08.2003